МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2630

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 08.11.2018
№ 8436 «О разработке проекта планировки
и проекта межевания территории
для размещения линейного объекта
«Улица 4 «З» – Еловая» в городе Сургуте»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.5 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.11.2018 № 8436 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Улица 4 «З» – Еловая» в городе Сургуте» изменение, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Улица 4 «З» от Югорского тракта до автомобильной дороги к п. Белый Яр в г. Сургуте».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов